TRHACÍ NÝTY
TRHACÍ NÝTY
Vydání: 12/2017
SIMAF CZ s.r.o.
Firemní 747/17; Brno 619 00;
Tel.: 775 035 806;
e-mail: info@simaf.cz ČSN EN ISO 9001

HLAVA: EXTRA VELKÁ
MATERIÁL: Nerez / Nerez
OBJEDNACÍ KÓD: 34/XA2TEL d1 X L
-0,15 / 0,08 -0,2 / +1,0 Svěrná tloušťka -1,0/+0,5 Max Průměr  Min Max N min N min
d1 L S d2 K díry P D3 Střih Tah
3.2
6 0,5 - 3,0
9,5 2,0 3,3 - 3,4 25 2,15 1900 2500
8 3,0 - 5,0
10 5,0 - 6,5
12 6,5 - 8,5
14 8,5 - 10,5
16 10,5 - 12,5
4.0
6 1,0 - 2,5
12,0 2,5 4,1 - 4,2 27 2,80 2900 3650
8 2,5 - 4,5
10 4,5 - 6,5
12 6,5 - 8,5
14 8,5 - 10,0
16 10,0 - 12,0
18 12,0 - 14,0
20 14,0 - 16,0
25 16,0 - 21,0
4.8
8 2,0 - 4,0
16 2,5 4,9 27 3,30 4230 5340
10 4,0 - 6,0
12 6,0 - 8,0
14 8,0 - 9,5
16 9,5 - 11,0
18 11,0 - 13,0
20 13,0 - 16,0
22 13,0 - 17,5
24 18,0 - 20,0
25 16,0 - 20,0
30 21,0 - 25,0
35 25,0 - 30,0
5.0
8 2,5 - 4,0
16 2,5 5,1 27 3,30 4700 5800
10 4,0 - 6,0
12 6,0 - 8,0
14 8,0 - 9,5
16 9,5 - 11,0
18 11,0 - 13,0
20 13,0 - 16,0
25 16,0 - 20,0
30 21,0 - 25,0
pro d1 4,8 velikost hlavy 11mm a 14mm na poptávku
Nýty jsou dodávány standardně s rýhovaným trnem
SIMAF CZ s.r.o.; Firemní 747/17; Brno 619 00;
Tel.: 775 035 806; ; www.simaf.cz; e-mail: info@simaf.cz
Vydání: 12/2017
Změna technické specifikace je vyhrazena.  Aktualizovaná data jsou na www.simaf.cz
19
Standard. trhací nýty - CUA
HLAVA: PLOCHÁ
MATERIÁL: Měď / Ocel
OBJEDNACÍ KÓD: 34/CUA d1 X L
-0,15 / 0,08 -0,2 / +1 Svěrná tloušťka -1,0 / +0,5 Max Průměr  Min Max N min N min
d1 L S d2 K díry P dm Střih Tah
3.0
6 2,0 - 3,0
5,4 - 6,5 1,3 3,1 - 3,2 25 2,0 760 950
8 3,0 - 5,0
10 5,0 - 7,0
12 7,0 - 9,0
3.2
6 2,0 - 3,0
5,8 - 6,7 1,3 3,3 - 3,4 25 2,0 800 1000
8 3,0 - 5,0
10 5,0 - 7,0